1/5

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

カテゴリー：『チャックワンタッチ』よりご検索下さい。

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

カテゴリー：『ツールチェンジャー』よりご検索下さい。

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

OM-50I

¥13,000

販売開始時期：2024年11月15日

販売開始時期：2024年11月15日

プローブコネクター０５Ａ・ツール側 特徴

・ツールチェンジャー用(多関節ロボット用)大容量の電流を
　通電することが可能なプローブコネクターです。
・対象 ： OX-35B ・ OX-60A ・ OX-120A
・許容電流 ： ５Ａ
・電気接点 ： ８芯

OXR-MPS0508-I

¥37,000

140395

2024年  新商品のご案内

2024/11/15

このたび、アインツの『チャックワンタッチ金具・手動 』 『ツールチェンジャーアクセサリー』『NWニッパー用アクセサリー』
『NW用ニッパー』に新たな商品をラインナップいたしますことを、案内いたします。

プローブコネクター０５Ａ・ロボット側 特徴

140393 ・ツールチェンジャー用(多関節ロボット用)大容量の電流を
　通電することが可能なプローブコネクターです。
・対象 ： OX-35B ・ OX-60A ・ OX-120A
・許容電流 ： ５Ａ
・電気接点 ： ８芯

OXR-MPS0508

¥64,000

チャックワンタッチ・手動・ロボット側 特徴

140382 ・レバー操作で着脱が可能なワンタッチ金具です。
・脱落防止用ロックピンを装備し安全。
・可搬重量 ： ５ｋｇ
・接続配管数 ： ４回路（M５）
・電気設定はオプション

OM-50

¥34,000

販売開始時期：2024年11月15日

チャックワンタッチ・手動・ツール側 特徴

140383 ・レバー操作で着脱が可能なワンタッチ金具です。
・脱落防止用ロックピンを装備し安全。
・可搬重量 ： ５ｋｇ
・接続配管数 ： ４回路（M５）
・電気設定はオプション

販売開始時期：2024年11月15日

2/5

カテゴリー：『ツールチェンジャー』よりご検索下さい。

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

カテゴリー：『ニッパー』よりご検索下さい。

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

OXR-PCS

¥2,500

123957
・ネジ部にシール剤とロック剤を一体化させた反応性固定剤を
　塗布しており、ボルトの締め付けるによりロック効果とシール
　効果を発揮します。
・対象品 ： ＮＷ－２０、２０R、３５、３５Rシリーズ
・専用ナット（１３１８１６）と合せご使用下さい。

M3*10TB2440B

¥50

販売開始時期：2024年11月15日

特徴

販売開始時期：2024年11月15日

販売開始時期：2024年11月15日

・ツールチェンジャー用(多関節ロボット用)大容量の電流を
　通電することが可能なプローブコネクターです。
・対象 ： OX-35B ・ OX-60A ・ OX-120A
・許容電流 ： １３Ａ
・電気接点 ： ４芯

販売開始時期：2024年11月15日

特徴

・ツールチェンジャー OX-35B、OX-35AⅠに高容量プローブ
　コネクタ-　(OXR-MPS0508,0508I / OXR-MPS1304,1304I)
　を取り付ける際に必要となります。

プローブコネクター１３Ａ・ロボット側

140394

OXR-MPS1304

¥78,000

プローブコネクター取付ｽﾍﾟｰｻｰ

140397

特徴

140396 ・ツールチェンジャー用(多関節ロボット用)大容量の電流を
　通電することが可能なプローブコネクターです。
・対象 ： OX-35B ・ OX-60A ・ OX-120A
・許容電流 ： １３Ａ
・電気接点 ： ４芯

OXR-MPS1304-I

¥39,000

プローブコネクター１３Ａ・ツール側

ブレード固定ボルト（ＮＷー１０用）　 特徴

123956
・ネジ部にシール剤とロック剤を一体化させた反応性固定剤を
　塗布しており、ボルトの締め付けるによりロック効果とシール
　効果を発揮します。
・対象品 ： ＮＷ－１０、１０Rシリーズ
・専用ナット（１３１８１６）と合せご使用下さい。

M2.5*6TB2440B

¥40

販売開始時期：2024年11月15日

ブレード固定ボルト（ＮＷー２０／３５用) 特徴

ブレード固定ナット（ＮＷー１０用）　 特徴

131816
・ＮＷ－１０、１０Ｒシリーズ用ブレード固定ナット。
・専用ボルト（１２３９５６）と合せご使用下さい。

NW-10ﾖｳ

¥200

販売開始時期：2024年11月15日

ブレード と ホルダー を固定する 「ブレード固定ボルト」

と 「ブレード固定ナット」 です。

3/5

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

カテゴリー：『ニッパー』よりご検索下さい。

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格 ¥50

ブレード固定ワッシャー（ＮＷ１ー５０用) 特徴

110740 ・ＮＷ１－５０、５０Ｒシリーズ用ブレード固定ワッシャー。
・専用ボルト（１２３９５８）、カラー（０５４３７７）、Ｕナット
　（２００３３５）と合せご使用下さい。
・ＮＷ－５０、５０Ｒにもご使用頂けますが、ブレ―ド固定方法
　が変わりますのでご注意下さい。

LL-6114-06 (NW1-50-M4)

ブレード固定ボルト（ＮＷ１ー５０用）　 特徴

¥30

販売開始時期：2024年11月15日

特徴

特徴

200335 ・ＮＷ１－５０、５０Ｒシリーズ用ブレード固定Ｕナット。
・専用ボルト（１２３９５８）、カラー（０５４３７７）、ワッシャー
　（１１０７４０）と合せご使用下さい。
・ＮＷ－５０、５０Ｒにもご使用頂けますが、ブレ―ド固定方法
　が変わりますのでご注意下さい。

U-NUT(NW1-50-M4)

¥50

131817 ・ＮＷ－２０、２０Ｒ、３５、３５Ｒシリーズ用ブレード固定ナット。
・専用ボルト（１２３９５７）と合せご使用下さい。

NW-20/35ﾖｳ

¥250

販売開始時期：2024年11月15日

・ＮＷ１－５０、５０Ｒシリーズ用ブレード固定カラー。
・専用ボルト（１２３９５８）、Uナット（２００３３５）、ワッシャー
　（１１０７４０）と合せご使用下さい。
・ＮＷ－５０、５０Ｒにもご使用頂けますが、ブレ―ド固定方法
　が変わりますのでご注意下さい。

販売開始時期：2024年11月15日

販売開始時期：2024年11月15日

ブレード固定用カラー（ＮＷ１ー５０用）

054377

FIXING COLLAR(NW1-50-M4)

¥330

123958

M4*22(ｻﾗﾈｼﾞ)

販売開始時期：2024年11月15日

・ＮＷ１－５０，５０Ｒ用ブレードボルト。
・専用カラー（０５４３７７）、Uナット（２００３３５）、ワッシャー
　（１１０７４０）と合せご使用下さい。
・ＮＷ－５０、５０Ｒにもご使用頂けますが、ブレ―ド固定方法
　が変わりますのでご注意下さい。

ブレード固定ナット（ＮＷー２０／３５用) 特徴

ブレード固定Ｕナット（ＮＷ１ー５０用）

ブレード固定ボルト

ブレード固定Ｕナット

ブレード固定用スペーサー

ブレード固定ワッシャー

Ａ視
Ａ視拡大

4/5

カテゴリー：『ニッパー』よりご検索下さい。

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

カテゴリー：『ニッパー』よりご検索下さい。

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

ミニエアニッパー・正刃・超硬刃開調整付 特徴

131774 ・ゲート幅に合わせ、刃開き量を２ヶ所の調整ネジで調整すること
　ができます。
・超硬チップをロウ付けしたブレード（正刃）となります。
・切断目安：[軟質樹脂]丸棒φ2.8ｍｍ（6.15 ㎟）

NW3-20-CARBIDE-BAST

¥43,200

販売開始時期：2024年11月15日

ミニエアニッパー・正刃・超硬刃開調整付 特徴

131775 ・ゲート幅に合わせ、刃開き量を２ヶ所の調整ネジで調整すること
　ができます。
・超硬チップをロウ付けしたブレード（正刃）となります。
・切断目安：[軟質樹脂]丸棒φ3.5ｍｍ（9.61 ㎟）

NW3-35-CARBIDE-BAST

¥48,800

販売開始時期：2024年11月15日

ミニエアニッパー・逆刃・超硬刃開調整付 特徴

131776 ・ゲート幅に合わせ、刃開き量を２ヶ所の調整ネジで調整すること
　ができます。
・超硬チップをロウ付けしたブレード（逆刃）となります。
・切断目安：[軟質樹脂]丸棒φ2.8ｍｍ（6.15 ㎟）

NW3-20R-CARBIDE-BAST

¥46,200

販売開始時期：2024年11月15日

ミニエアニッパー・逆刃・超硬刃開調整付 特徴

131777 ・ゲート幅に合わせ、刃開き量を２ヶ所の調整ネジで調整すること
　ができます。
・超硬チップをロウ付けしたブレード（逆刃）となります。
・切断目安：[軟質樹脂]丸棒φ3.5ｍｍ（9.61 ㎟）

NW3-35R-CARBIDE-BAST

¥53,800

販売開始時期：2024年11月15日

替刃・超硬刃・正刃・刃開き調整付 特徴

販売開始時期：2024年11月15日

042148 ・NW＊-20用替刃（正刃）となります。
・ゲート幅に合わせ、刃開き量を２ヶ所の調整ネジで調整すること
　ができます。
・超硬チップをロウ付けしたブレード（正刃）となります。
・切断目安：[軟質樹脂]丸棒φ2.8ｍｍ（6.15 ㎟）

EG1-NW20-CARBIDE-AST

¥34,600

販売開始時期：2024年11月15日

替刃・超硬刃・逆刃・刃開き調整付 特徴

042149 ・NW※-20R用替刃（逆刃）となります。
・ゲート幅に合わせ、刃開き量を２ヶ所の調整ネジで調整すること
　ができます。
・超硬チップをロウ付けしたブレード（逆刃）となります。
・切断目安：[軟質樹脂]丸棒φ2.8ｍｍ（6.15 ㎟）

EG1-NW20R-CARBIDE-AST

¥34,600

2箇所の調整ネジで刃開き量を

変える事ができます。

拡大写真

5/5

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

販売開始時期：2024年11月15日

替刃・超硬刃・逆刃・刃開き調整付 特徴

042151 ・NW＊-35R用替刃（逆刃）となります。
・ゲート幅に合わせ、刃開き量を２ヶ所の調整ネジで調整すること
　ができます。
・超硬チップをロウ付けしたブレード（逆刃）となります。
・切断目安：[軟質樹脂]丸棒φ3.5ｍｍ（9.61 ㎟）

EG1-NW35R-CARBIDE-AST

¥39,000

販売開始時期：2024年11月15日

替刃・超硬刃・正刃・刃開き調整付 特徴

042150 ・NW＊-35用替刃（正刃）となります。
・ゲート幅に合わせ、刃開き量を２ヶ所の調整ネジで調整すること
　ができます。
・超硬チップをロウ付けしたブレード（正刃）となります。
・切断目安：[軟質樹脂]丸棒φ3.5ｍｍ（9.61 ㎟）

EG1-NW35-CARBIDE-AST

¥39,000